publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „66660000 - 
66669999”, „67653000 – 67654999”, „67787000 - 67787999”, „67858000 - 
67858999”, „67887000 - 67887999”  un „67888000 – 67888999” Rīgas 
numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 4 800 (četri tūkstoši astoņi simti) 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā „66660000 - 
66669999”, „67653000 – 67654999”, „67787000 - 67787999”, „67858000 - 
67858999”, „67887000 - 67887999”  un „67888000 – 67888999” Rīgas 
numerācijas zonā; 

1.20. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 15.oktobrim numerācijas lietošanas tiesības uz